W Holandyi i Hamburgu. targi były mocniejsze, jednak bez odmiany w cenach. — Na naszej giełdzie znaczne partye szczególnież w ostatnich gatunkach przeszły z rąk do rąk. Sprzedano: pszenicy 422 442, świeżej 41, żyta 33, siemienia 32.

W drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolno drukować. — W Warszawie d. 2 (14) Października 1856 r. — Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertiz.

placono za 1asz. wagi funt. hol. guld. prus. korzec warsz.
rsr. k.
Pszeniczy 2-let. od 124 do 125 600 — 640 6 76½ 7 21½
» 126 — 127 630 — 650 7 10 7 32½
świeżej 126 — 131 670 — 770 7 54½ 8 68
Żyta 111 — 124 360 — 393 4 6 4 45
Siemienia — — 114½ — — 557 — — — — 6 27½

Toruń przebyło: przeniecy 1asz. 258; belek dębowych 8309; sosnowych 20,571; bali 1asz. 274; 10ju cent. 314.

Kursa zamian. Londyn 6,17½; Amsterdam 101; Hamburg 45; Warszawa nie notowana.

Alexander Makowski et Comp.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 2 (14) Października 1856 r. ŻADAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 93 37½ 93 15
Gdańsk 100 talarów 2 M. 93 22½ — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 141 90 — —
Londyn i funt sterlin 3 M. 6 22½ — —
Lipak 100 talarów 3 M. — — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 66 — —
Petersburg ditto 1 M.